KnuwuH Urops BaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

NeOLI-18/09-E

NeOLI-17/04-K-
2

NeOLl-23/05-A-
1

NeOLI-28/09-A

NeOLI-26/09-E

NeOLl-12/09-C-
1

NeOLI-23/05-1-
1

NeOLI-27/09-C

NeOLI-02/10-M

NeOLI-11/10-K

NeOLI-11/10-
N3K

NeOLl-11/10-
N3K-1

NeOLI-03/10-H

NeOL-17/10-A

NeOLl-10/10-C

NeOLl-18/09-
CK

NeOLl-23/11-
n-1

NeOLI-23/11-
n-2

NeOLl-09/11-
NIK

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTts»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-Ayaunt»

000 «PK-AyaunT»

000 «PK-AyaunT»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

17.10.2023

02.10.2023

12.10.2023

06.10.2023

16.10.2023

01.11.2023

18.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

23.11.2023

11.10.2023

29.11.2023

06.10.2023

20.10.2023

12.10.2023

01.10.2023

24.11.2023

24.11.2023

04.12.2023

CBepeHun

KnuwunH Urops iBaHoBUY

000130

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

naket akuunm AO

06BbeKTHI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKTHI
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

nons 000

06BbeKTHI
HEeABVXUMOCTH

06beKThI
HeABMXMUMOCTMN

06BbEeKTHI
HEeOBMXUMOCTHN

06bekT
HeABUXNMOCTMN

1 akuusa AO

1 akuyma AO

1 akumsa AO

06beKThI
HeaBMXXMMOCTU

06beKThI
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

1 akuyma OAO

06BbeKkT
OBVXNMOro
MMyLLecTBa

0b6bekT
OBVKNMOr0
MMyLLECTBa

nons 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



NeOLI-23/11-A

NeOLI-14/12-
N3K

NeOU-11/12-N

NeOU-05/12-T

000 «PK-AyanTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

000 «PK-AyaunTt»

30.11.2023

18.12.2023

19.12.2023

07.12.2023

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

nons 000

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHka busHeca



	Клишин Игорь Иванович

