

Клишин Игорь Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Клишин Игорь Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000130			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ОЦ-18/09-Е	ООО «РК-Аудит»	17.10.2023	пакет акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-17/04-К-2	ООО «РК-Аудит»	02.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-23/05-А-1	ООО «РК-Аудит»	12.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-28/09-А	ООО «РК-Аудит»	06.10.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ОЦ-26/09-Е	ООО «РК-Аудит»	16.10.2023	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-12/09-С-1	ООО «РК-Аудит»	01.11.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-23/05-П-1	ООО «РК-Аудит»	18.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-27/09-С	ООО «РК-Аудит»	03.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-02/10-М	ООО «РК-Аудит»	05.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-11/10-К	ООО «РК-Аудит»	23.11.2023	1 акция АО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-11/10-ИЭК	ООО «РК-Аудит»	11.10.2023	1 акция АО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-11/10-ИЭК-1	ООО «РК-Аудит»	29.11.2023	1 акция АО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-03/10-Н	ООО «РК-Аудит»	06.10.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-17/10-А	ООО «РК-Аудит»	20.10.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ОЦ-10/10-С	ООО «РК-Аудит»	12.10.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-18/09-СК	ООО «РК-Аудит»	01.10.2023	1 акция ОАО	рыночная	Оценка бизнеса
№ОЦ-23/11-Д-1	ООО «РК-Аудит»	24.11.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ОЦ-23/11-Д-2	ООО «РК-Аудит»	24.11.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ОЦ-09/11-ИЭК	ООО «РК-Аудит»	04.12.2023	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса

№ОЦ-23/11-А	ООО «РК-Аудит»	30.11.2023	объекты недвижимости	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№ОЦ-14/12-ИЭК	ООО «РК-Аудит»	18.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-11/12-П	ООО «РК-Аудит»	19.12.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№ОЦ-05/12-Т	ООО «РК-Аудит»	07.12.2023	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса